BELKIN Cavo audio a Y Jack 3.5 mm 
Rca M-m Gold Nero 5 m 

F3Y116BT5M 2 

Cavo audio stereo 1x 
jack 3.5 mm M a 2x 
RCA M – 5 metri 

C2G Velocity3.5 mm Stereo Male 
to Dual RCA Male 

80278 2 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 15.170,48 (quindicimilacentosettanta/48), IVA 
esclusa. L’importo inizialmente offerto pari ad euro 15.323,72, è stato ridotto dell’1% per ottenere 
l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al punto 9. Il fornitore rinuncia espressamente a 

qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, dovesse ritenere